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CUSTOMER

TITLE PROJECTION SCALE A3 DIM　

REV.
SYM. DATE DESCRIPTION

REV. SYM.DRW．No．WEIGHT
CHKD．
APRD．

DWG．

DWG. CHKD. APRD.

REV. PART  NAMENo．
PART REMARKSQ'TYTYPERIAL

MATE

400

500

201

200 PP

AL

裏板

裏板補強板 11

11

(φ600)

Oct-08-14T.YOKOTA
MF60(Max1.3kg)Oct-08-14

Oct-08-14
H.TAKEDA
T.TAMURA
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S

S

S
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裏ベース 11

11

11401

2

M4×14皿
サラ小ねじ
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S
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11

1SM6平ﾜｯｼｬｰ410

M4×45
ﾄﾗｽﾀｯﾋﾟﾝねじ S 22 付属品500

1AC202A

A

T.YOKOTA201サイズ変更,202追加A A

304

300

両面ﾃｰﾌﾟ

May-28-18 Y.IWATA T.TAMURA


